
OHLÉDNUTÍ V ČASE I 

1. Folklorní hnutí těsně před rokem 1990 
I. Podněty pro vznik zájmové organizace (rok 1989) 

II. Počátky sdružení - ustavující a řádná valná hromada (1990) 
2. První desetiletí Folklorního sdružení ČR 

I. Čas po řádné valné hromadě (1991, první rok) 
II. Čas po I. valné hromadě (1992, druhý rok) 

III. Čas po II. valné hromadě (1993-1994, třetí a čtvrtý rok) 
IV. Čas po III. valné hromadě (1995-1996, pátý a šestý rok) 
V. Čas po IV. valné hromadě (1997-1998, sedmý a osmý rok) 

VI. Čas po V valné hromadě (1999-2000, devátý a desátý rok) 
3. Druhé desetiletí Folklorního sdružení ČR 

I. Čas po VI. valné hromadě (2001-2002, jedenáctý a dvanáctý rok) 
II. Čas po VIL valné hromadě (2003-2004, třináctý a čtrnáctý rok) 

III. Čas po VIII. valné hromadě (2005-2006, patnáctý a šestnáctý rok) 
IV. Čas po IX. (mimořádné) valné hromadě (2007-2008, sedmnáctý a osmnáctý rok) 
V. Čas po X. valné hromadě (2009-2010, devatenáctý a dvacátý rok) 

4. Představitelé sdružení 
I. Jiří Pitter (1990-1991) 

II. František Synek (1991-1996) 
III. Miloš Vršecký (1996-1997) 
IV. Zdeněk Pšenica (od roku 1997) 



1. Maj oritní akce 
I. Písní a tancem Luhačovice (od roku 1992) 

II. Zpěváček Velké Losiny (od roku 1995) 
III. Národní krojový ples (od roku 1998) 
IV. Zpěváček - Slavik (od roku 2002) 
V. Zpíváme pro radost (od roku 2002) 

VI. Pražský jarmark (od roku 2004) 
2. Folklorní přehlídky 

I. Zemské přehlídky (od roku 1992) 
II. Prameny (od roku 1992) 

3. Péče o folklorní festivaly a lidové slavnosti 
I. Pořady ve Strážnici (od roku 1994) 

4. Dvě decennia mezinárodních aktivit 
I. Členství v mezinárodních organizacích 

II. Multikulturní folklorní dialog 
III. Vlajka identity IGF 
IV. Spolupráce s IOV 
V. Dny tradiční kultury 

VI. Další partneři 
5. Ediční činnost 

I. Časopis Folklor 
II. Kalendář Folklorního sdružení ČR 

III. Cesty za folklorem 
IV Kaleidoskopy jižní Morava a Vysočina 
V. Publikace 

VI. Účelové tisky 
6. Petiční akce 

I. Národopisné muzeum Národního muzea 
II. Zachraňte Ondráš! 

7. Výstavy 
I. Desáté výročí festivalu Písní a tancem Luhačovice. 

II. Česká republika - folklorní velmoc v srdci Evropy. 



8. Elektronická média 
I. Multimediální projekty 

II. http://www.folklornisdruzeni.cz 
III. http://www.facebook.com/FOLKLOR.CR 

9. Finanční projekty EU. . . 
I. ROP Jihovýchod 

II. Další projekty.... 

http://www.folklornisdruzeni.cz
http://www.facebook.com/FOLKLOR.CR

